bili, come, ad esempio, il Mehus. « De' giu-

dizi bizzarrissimi — scrive 1' Hortis —
che si fecero iutoruo a Teodonzio non è

da meravigliarsi, vedendo con quanto poca
diligenza antichi e moderni abbiano stu-

'diato l'argomento intorno al quale vollero

pronunciare sentenza. Per tacere di molti

altri minori
,
poteva interpetrarsi più a

rovescio uu passo del libro XV delle Ge-
nealogie degli Dei, di quel che abbia fatto

il Mehus, il quale fondandosi sopra quello,

identifica Teodonzio con Paolo Perugino » ?

(Studi cit., pag. 464). Il passo del libro XV
cosi male interpetrato è questo nostro ; e

il sospetto fu ripetuto anche recentemen-

te, dal Cochin (Boeeace, pag. 134-5, in

nota). Eppure, nel cap. 10 del libro III,

sulla Vittoria, il Boccaccio scrive : n Victo-

riam dicit Paulus Acherontis fuisse flliam,

ex Styge Alia sua suscoptam, cui adeo lo-

vem fuisse gratum aiuut, ut cum ei favis-

set in pugna Gigantum sibi loco muneris
exhibuisse, ut dii per Stygem matrom eius

iurarent, etsi qui adversus iurameutura age-

rent, per certum tempus a nectare absti-

uerent. liane Claudianus ubi de laudibus

Stiliconis [libro III] sic describit: — Ipsa

duci sacras Victoria panderot alas. Et palma
viridi gaudens, et amicta trophaeis Custos

imperii virgo quae sola mederis Vulueribug

nuUumque docos sentire laborem etc. —
Thoodoutius vero fere concors Claudiano in

doscriptione eam Insiipor ornat triumphali-

bus oruanioutis. Veruni Paulus discrepat
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liuius operis Incommodo, Biellae impudicae coniugis crimine, eo de-

fancto, cum pluribus aliis ex libris eiusdem deperditum compei'i.

Puto igitur eo tempore quo milii primo cognitus est, neminem illi

in talibus aequiparandum fuisse. Pos lios et Leoutium Pilatura thes-

salonicensem virum, ^ et ut ipse asserit, predicti Barlaae auditorem

èamque dioit laetara, sed rubigine atque

ptilverulento gqualore obsitam, armis in-

dutam et cruentia manibus, mine captivos,

mine spolia reoensentem, et ornamenta quae

Theodontius huicapponebat, filioeius, quem
Honorem dieunt, exhibot omnia i> ; e in fine:

« Habitus Victoria© a Paulo designatus ap-

tior videtur, quam is qui a Theodoutìo scri-

bitur I) ; e ancora, sul principio del capitolo

seguente, 11 (« De Honore Victoriae filio ») :

« Honorem Theodontius et Paulus flllum

diount fuisse Victoriae, ex quo patre non
dieunt I) ; e nel 44 dol H : « Sed ex quocum-
que Bolo natus sit, mens mlhi est hlc Theo-

dontii et Pauli oplnionem sequi... « ; e in-